

**LMS Denmark ApS**  
**Gadegårdsvej 24, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 70 15 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

**Grzegorz Lewandowski**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LMS Denmark ApS  
Gadegårdsvej 24  
7400 Herning

CVR-nr.: 39 70 15 02

Stiftet: 3. juli 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Grzegorz Lewandowski

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet med byggeri herunder underleverandørarbejde, arbejdsudleje og eventuelle relaterede aktiviteter hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381.478 kr. mod 240.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.175 kr. mod 218.053 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det realiserede underskud kan henføres til manglende projektstyring og manglende fokus på salgsarbejde i forbindelse med nu afsluttet sag med SKAT. Selskabets ledelse har efterfølgende haft fokus på både salg og rentabilitet i selskabets opgaver og herved realiseret både omsætningsfremgang samt forbedret indtjening i 2022.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i 2022 og da ledelsen tillige forventer at have det nødvendige finansielle råderum til at kunne imødekomme selskabets forpligtelser i takt med forfald, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.381.478</b> | <b>240.528</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.393.230       | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.117          | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-37.869</b>   | <b>240.528</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 724            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -15.306          | -23.199        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-53.175</b>   | <b>218.053</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0                | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-53.175</b>   | <b>218.053</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 218.053        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -53.175          | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-53.175</b>   | <b>218.053</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 185.828               | 0                     |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>185.828</u>        | <u>0</u>              |
| Deposita                                    | 40.000                | 30.000                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>40.000</u>         | <u>30.000</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>225.828</u></b> | <b><u>30.000</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 384.874               | 61.225                |
| Andre tilgodehavender                       | 207.474               | 99.460                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 10.512                | 206                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>602.860</u>        | <u>160.891</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 163.954               | 747.484               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>766.814</u></b> | <b><u>908.375</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>992.642</u></b> | <b><u>938.375</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000           |
| 4 Overført resultat                      | -140.587         | -166.742         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-90.587</b>   | <b>-116.742</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 179              | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 358.867          | 183.168          |
| Anden gæld                               | 724.183          | 871.949          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.083.229        | 1.055.117        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.083.229</b> | <b>1.055.117</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>992.642</b>   | <b>938.375</b>   |

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det realiserede underskud kan henføres til manglende projektstyring og manglende fokus på salgsarbejde i forbindelse med nu afsluttet sag med SKAT. Selskabets ledelse har efterfølgende haft fokus på både salg og rentabilitet i selskabets opgaver og herved realiseret både omsætningsfremgang samt forbedret indtjening i 2022.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i 2022 og da ledelsen tillige forventer at have det nødvendige finansielle råderum til at kunne imødekomme selskabets forpligtelser i takt med forfald, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

|   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>     |
|---|------------------|-----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                 |
| Lønninger og gager  | 1.230.102        | 0               |
| Pensioner   | 143.785          | 0               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 19.343           | 0               |
|   | <u>1.393.230</u> | <u>0</u>        |
| <br>  |                  |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>3</u>         | <u>0</u>        |
| <br>  |                  |                 |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                  |                 |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021   | <u>50.000</u>    | <u>50.000</u>   |
|   | <u>50.000</u>    | <u>50.000</u>   |
| <br>  |                  |                 |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                  |                 |
| Overført resultat 1. januar 2021  | -166.743         | -384.795        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -53.175          | 218.053         |
| Korrektion som følge af SKATs afgørelse om afregning af a-skat og arbejdsmarkedsbidrag af underleverandører, der anses for lønmodtagere | 79.331           | 0               |
|   | <u>-140.587</u>  | <u>-166.742</u> |